primū dicit: Hā & corpus nō est vñū membrū r̄c. q̄r  
oia mēbra cōcurrūt ad integratē vñū corporis com  
positi & pfecti ex multis organis deseruiētū diuer  
sis aīe potētis. vñ. q̄. de aīa d̄: Aīa ē act̄ corporis  
physici organici. iō subdit: a Si dixerit pes qm̄  
nō sum man⁹: nō sū de corpe r̄c. q. d. nō sequit. licet  
enī mēbra abinuicem distinguant. ex ilis tñ pficit  
vñū corpus vnitare pfectiōis. & sic pōt dici de singu  
lis mēbris: qd̄ pbat s̄r̄ ducēdo ad duplex incōue  
niēs. primū ē q̄ tolleref id qd̄ est necessariū corpori  
ideo dicit: b Si totū cor. ocul. vbi audi⁹? q. d. tol  
leret: & eodē mō pōt dici de singulis mēbris: qz sicut  
oculus est necessariū corpori ad dirigēdū. ita man⁹  
ad opandū: & pes ad ambulādū. & sic de alijs. ideo  
subdit: c Hūc aut̄ po. d. mēbra. l. sic dispositi ea  
in corpe q̄ vñūq̄d̄q̄ deseruit toti corpori. ocul⁹ enī vi  
det. p̄ toto corpore & pes s̄l̄ ambulat. & sic de alijs:  
& iō situant in vno corpe. d Q̄ si essent. Hic du  
cit ad scđm̄ incōueniēs: qz tolleref integritas corpo  
ris ad quā necessario requirif̄ dūteritas mēbrorū.  
vt p̄dictū est. iō dicit: e Si essent oia vñū mēbrum  
vbi corpus: qz organicū pfectibile p̄ aīam. q. d. nus  
q̄. ppter qd̄ subdit: f Hūc aut̄ mul. qd̄ mē. ab  
inuicem distincta. g Anū aut̄ corpus. er illis cōstī  
tutū vnitate pfectiōis. g Non potest. Hic s̄r̄  
ostēdit habitudinē mēbrorū ad inuicem. & primo q̄tū  
ad necessitatē. scđo q̄tū ad cultū exteriōrē. ibi: Et q̄  
putam⁹. tertio q̄tū ad mutuā sollicitudinē. ibi: Sz  
in idip̄. Etū ad primū dicit: Non pōt aut̄ dicere  
oculus manū opa tua non indigē r̄c. qz sicut ma  
nus indigē directione oculi. ita oculus ptectione  
man⁹ ne ledas: & lotione si fedes. & sic de alijs.  
h Sz multo maḡ q̄ vldēt mēbra corporis infirmis  
ra ee. sicut q̄ facile ledas. i Necessariora sūt. Di  
rectio enī oculi ē oībus alijs mēbris valde necessa  
ria: & ex talī mutua necessitate appetit manifeste om  
nia mēbra de integratē vñū corporis esse. k Et q̄  
putamus. Hic s̄r̄ cōparat ad inuicem mēbra. q̄tū  
ad cultū exteriōrem qui magis adhībēt membris  
ignobilis. & hoc est qd̄ d̄: & q̄ putam⁹ ignobiliora  
mēbra esse corporis: vt pudēda & ptes egestioni deser  
uientes. ppter aliquā feditatē. l His honorē abū  
dā. circūdam⁹. l. ea diligenter tegim⁹. m Honestā  
aut̄ nostra nulli⁹ indigēt. l. operimēti. vt facies in q̄  
vigēt oēs sensus. n Sed de⁹ tēperavit corpus. l.  
sic ordinauit q̄ illa mēbra q̄ vidēn̄ in honesta dili  
genti⁹ tegim⁹ ex instinctu nature cui⁹ est actor.  
o Ut nō sit sc̄sma in corpore. l. vt appareat manife  
ste q̄ oia mēbra sint de vñū corporis integratē.  
p Sz in idip̄. Hic s̄r̄ cōparat mēbra ad inuicem  
q̄tū ad mutuā sollicitudinē laborādo vñū p alte  
ro & cōpartēdo vñū alteri. iō dicit: Sed in idip̄suz  
p in. sint sollicita mēbra. sicut manus laborat. p ne  
cessarijs alijs p̄tib⁹ vt ī tegumēto defensione ī sili  
bus. q Et si qd̄ patif̄ vñū mēbrū cōpatiunt oia  
mēbra. sicut p̄t̄ q̄ lesō pede statim ocul⁹ aspicit ad  
lesiōnē: & man⁹ apponit ad cōsolationem. r Sive  
gloria vnum mēbrum. er aliquā consolatione.  
s Longaudent omnia mēbra. inde consolata. ex  
his omnibus p̄t̄ q̄ pertinet ad vñū corporis.  
t Vos autem. Hic aptat similitudinē corporis na  
turalis ad mysticū d̄. Vos aut̄ estis corpus xp̄i: per  
cōiunctionē charitatis & fideli ad inuicem & ad xp̄m.  
v Et membra de mēbro. i. dependēta vñū ab alte  
ro & ad vñū ordinata. Hūt⁹ aut̄ corporis oculi sunt  
plati & doctores qui habent alios dirigere. Audit⁹  
vero clerici qui sunt eorū discipuli. Odoratus reli  
gioli qui debent respirare celestia. Cant. l. In odo  
re vnguentorum tuorum currimus. Manus autem  
potentes laici qui habent defendere p̄ potentia cle  
rū & inferiōrē populū. Pedes vero vulgares homi  
nes suo labore vi agricultura & huiusmodi totum  
corpus mysticū sustentantes. & licet sint ignobiliora  
mēbra tamē sūt valde necessaria. videmus etiā q̄  
nullus status p̄dictus cōuenienter potest stare sine  
alijs: ppter quod debent p̄ inuicem sollicitare de  
necessarijs p̄ cōmuni vtilitate corporis mystici sua  
officia exercentes.